

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG188648
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-08-22T22:15:37

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-059 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. RIVERA DE CHAMPAYAN NUM. 107 INT. 2B
 COL. ARENAL C.P. 89344
 TAMPICO TAMPICO TAMAULIPAS
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 44-7788-9800

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 3 CEDIS GUADALAJARA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TAM339	65065	38901	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786080009001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 91663	7501943485730	SERV MARLI 1X1 250	250	24		C	150	426.85	111803	0.97	+6+23.79+11		269.52	40,428.00
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 40,428.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,468.48														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	250	392.82	111803	8.86	+6+19.49+11		241.15	60,287.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 60,287.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,646.00														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														100,715.50
183920													23.950 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	16,114.48
													TOTAL VENTA:	116,829.98

(CIENTO DIEZ Y SEIS MIL OCHOCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 98/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-SEP-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 78E90C52-A6EF-46A0-AEEB-0A01CF4795C3

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

EDZd9X4hBZPe4vMWWg4m3f8oem2C9ZGjk0VP0aEHdfbyZpdB2dyY8sOQ5CStVLqGGnProGb4VMrKYoQKfghl5se/7uVeUuwbUxg+CTueaU9MfY
 +caUPyG7BX/lp/klNwLgIZHQv1McTXE5aNHedPlTlpyRGFmNo6vhY+mODTr9c+QU8uej3BuTbzR0vnm5PB3DbNeRZfi4MvxBM0Fs+C8lMHZreYEFZptghWn
 +kSpNcr/N8ja92hz8cefluIrp3npwY5wobfrdly7vqO5tQBrYyWmXJ28kMlvXE6ry51YBlUE4tIR9/pU01t+rfC+UmH6aUpP7yqkxWNO306Z5hVoQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

ZXU7+Z3edLHStX+oyLHloa7vMsxhRgkFarA3l/froxltHfWsdJ7sehVzmQbvDyEL7kTElr0ryZvc/TDM/0y8IGNEiQeQ2ogIJexGY7T8cXdAX6Yqu76+rH5hL9xwZbGzj
 +3VjflfAM6Dnvc180xSodm4cU5DhgLbw0fGWXNngB377s0/01Lt4BlCrUPKH8aRufqCueC6lSZ9RswGBcmY7Kf+poILwLnHzgSlWd0TxF5hbKil4aL
 +/4raxkDOhXnpEB8mMg6CTt1jIAPq4pe5vTfckz45sQ260WE4xVkOMwS8wK9TGvmFfqi/jiQv05hrAqObHdumqSA1CExzuwZw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|78E90C52-A6EF-46A0-AEEB-0A01CF4795C3|2020-08-22T22:16:15|EEL961104G96|
 EDZd9X4hBZPe4vMWWg4m3f8oem2C9ZGjk0VP0aEHdfbyZpdB2dyY8sOQ5CStVLqGGnProGb4VMrKYoQKfghl5se/7uVeUuwbUxg+CTueaU9MfY
 +caUPyG7BX/lp/klNwLgIZHQv1McTXE5aNHedPlTlpyRGFmNo6vhY+mODTr9c+QU8uej3BuTbzR0vnm5PB3DbNeRZfi4MvxBM0Fs+C8lMHZreYEFZptghWn
 +kSpNcr/N8ja92hz8cefluIrp3npwY5wobfrdly7vqO5tQBrYyWmXJ28kMlvXE6ry51YBlUE4tIR9/pU01t+rfC+UmH6aUpP7yqkxWNO306Z5hVoQ==|00001000000405003200||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-08-22T22:16:15



CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 121178

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA: